1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e
publicado no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo publicado no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Técnico de Enfermagem
• Enfermeiro

DIA: 17 de julho de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: EE MONSENHOR NORA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Moysés Nora, 270 - Centro - Mogi Mirim/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Biomédico  • Bioquímico
• Cuidador em Saúde • Médicos - TODOS
• Motorista Linha Branca • Motorista Socorrista
• Operador de Rádio • Psicólogo
• Servente Geral • Técnico de Imobilização
• Técnico de Saúde Bucal • Telefonista - TARM

DIA: 17 de julho de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: EE MONSENHOR NORA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Moysés Nora, 270
Centro - Mogi Mirim/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001/2016, não houve requerimento deferido para concorrer

às vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Valdeci Antônio de Souza Teodoro – por postar os documentos após a data limite conforme Edital Nº 001/2016.
- Thalita Sthael Rosa de Moraes – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016.
- Carlos Alberto Lucio – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016 e atestado médico

com data superior a 12 (doze) meses.
- Ângela Maria O. de Melo – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados no primeiro período às 8h00 e no segundo período às 14h00 e não será
permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 29/07/2016. Serão afixados no

Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e também no site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 07 de julho de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

EMPREGO: MOTORISTA SOCORRISTA
Ord.  Inscr.  Nome RG

1 12502490 Adilson Aparecido Zeferino 420606890
2 12500320 Alam William dos Santos 22323281
3 12502585 Alberto dos Santos Neto 359625885
4 12501306 Alef Jose de Freitas Barnuevo 488766229
5 12501592 Alessandro Gregório 23.292.343-7
6 12501177 Alexandre Alves de Oliveira 244578886
7 12501674 Alexandre Aparecido Ocete Tabarin 412547806
8 12501005 Alexandre Natal Pereira 239573602
9 12502550 Andre Francisco Antonio 346892107

10 12500050 Andre Luiz Bolsoni Ottolini 297760725
11 12500817 Bruno Aureliano Damião 41.695.771-7
12 12500511 Bruno Jose de Souza Fezer 1631255ES
13 12500244 Carlos Henrique de Souza Brito 13298569x
14 12501581 Carlos Magno Cordeiro 4939292
15 12501071 Clailton Gilmar da Silva 34901662
16 12500374 Claudomiro de Souza 417385468
17 12500744 Cleiton Gomes Barbosa 280044914
18 12500628 Cristiane Martins de Oliveira Rocha 24168394
19 12500574 Cristiano do Carmo Moraes 44555307-8
20 12500195 Cristiano Henrique de Melo MG 8879476
21 12500385 Dailton Fernando da Fonseca 409290300
22 12502346 Dailton Schiolin 253661845
23 12501602 Daniel Lindolfo Pinheiro 8032765
24 12501329 Davi de Oliveira 233790949
25 12501729 Diego Gabriel Arantes 433987236
26 12501462 Diego Roberto do Prado 400717049
27 12500910 Douglas Machado Bonifacio 41253549X
28 12501218 Ederson Gonçalves de Paula Bueno 27080952-1
29 12501730 Edsom Lima Martins 579518152
30 12500077 Edson Alves Martins 261102114
31 12500073 Edson Carlos Santana 474381572
32 12500422 Eduardo Alves Rodrigues 453905183
33 12502581 Eduardo Mendes Barbosa 55394448-4
34 12500513 Elton Caliman Fernandes 32698818-x
35 12500873 Elyton Renato Herrero 445554666
36 12500248 Fabio Luiz Jacinto 343833335
37 12500860 Fernando Henrique Gonçalves Fogaça 40881150-X
38 12501341 Gilson Rodrigo de Souza 407943900
39 12500820 Guilherme Renan de Castro 47538863
40 12502399 Henrique dos Santos Raeder Auar 59534107
41 12500688 Igor Rodolfo Costa 48839731
42 12500720 Istadeu Nogueira Mendes 371681674
43 12500076 Ivan Marcelo Simoes de Souza 320600087
44 12501059 Jean dos Santos Ernesto 412548550
45 12501399 Jeferson de Lima 15788089
46 12500055 Jefferson Souza e Silva 34999436-5
47 12502472 Joana Antunes Teles 327620390
48 12501208 João Batista Aparecido Daniel 349994687
49 12500261 José Aparecido Costa Neves 366260108
50 12501367 Leandro Perina 273032947
51 12500977 Leandro Tadeu Silva 33270063x
52 12501094 Luan da Silva Gonçalves 44860135-7
53 12500080 Luciano Pereira da Silva 212011820
54 12502264 Luciano Umbelino de Souza 43434691-3
55 12501735 Marcio Alexandre Cherezio 20551232-X
56 12501583 Marcio Cristiano Martins 13868707
57 12501322 Marcio Tadeu Silva 30484522
58 12501046 Marcos Antonio Franco 26110619-3
59 12501124 Marcos Paulo de Moraes Cruz 474098254
60 12500167 Nilton Gustavo.Xavier da Silva 407606282

3

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

61 12500512 Orlando Guilherme Almeida Galdino 321277880
62 12501283 Paulo Cesar Madoenho 248359435
63 12502074 Pauo Cesar Alves 43105232-3
64 12500086 Rafael Gaudebcio Marchioro 490423802
65 12500637 Reginaldo Correa Francisco 263588506
66 12500041 Ricardo Ribeiro Crevellari 17762940-x
67 12500976 Rodolfo Antonio Luccas 453702600
68 12501506 Rodrigo Donizeti Biajoli 452463385
69 12500641 Rodrigo Gomes de Azevedo 400594584
70 12500929 Rogerio de Freitas 207928496
71 12501249 Rômulo Pereira da Cruz 423857654
72 12501415 Ronaldo Afonso Santana 418943126
73 12501438 Ronaldo Alves Fonseca 300483971
74 12500441 Ronaldo Rafael Anselmo Pereira 422048562
75 12500178 Ronaldo Roberto Ramos da Silva 238247260
76 12500789 Rosemeire Brito Lopes 332911226
77 12501416 Samuel Ferreira 21292032
78 12502531 Samuel Wellington Almeida Lucena 46278409
79 12500067 Sidney Gomes 187488496
80 12500246 Thiago Correa de Amorim 434396771
81 12500168 Tiago Willian Ranzoni 414280763
82 12501558 Valeria Canatto 252160848
83 12500254 Vitor Lastoria 13506495
84 12502594 Wagner Donizeti Cardoso 33331282X
85 12500031 William Carlos de Souza 461779018

Mogi Mirim, 07 de julho de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08  de Abril”